
 

Zápis ze schůze OV JmO – Brno – Panská lícha 5.4.2016 

 
přítomni: Daniela Diringerová, Josef Hrabálek, Pavel Koláček, Mgr. Lenka Sekaninová, Zuzana 
Šedá 
omluven: Richard Novák 
 

1. Předsedkyně oblasti informovala o schůzce Rady ČJF: 

- VV ČJF bude zasedat každé první úterý v měsíci 

- 4.5.2016 se ukuteční  Forum ČJF – téma kategorizace, Gallops – podrobnosti přijdou ze 

sekretariátu 

- možnost poslat žádosti na další projekty – do června 

- rozpočet ČJF 

2. Oblastní mistrovství JmO: 

- OV schválil navržené STP 

- deky budou koupeny, dodavatele poptá L. Sekaninová 

- poháry budou stejné jako loni 

- nejlepší v každé kategorii získají peněžní ceny ve stejné částce jako loni poukazy 

- pořadateli mistrovství bude za uspořádání vyplaceno 5.000,- na základě podepsané smlouvy 

3. OV projednal čerpání rozpočtu oblasti 2016 

4. Sekretářka informovala OV o stavu prodlužování licencí pro rok 2016. 

5. OV projednal a vytvořil vnitřní pokyny k platbám JMO. Do 5.000,- může sekretářka hradit sama, 

na 5.000,- musí potvrdit některý člen z OV. 

6. OV projednal možnost dalších projektů. Zatím jediný je navrhovaný projekt na nákup světelné 

tabule. 

7. Projekt na nákup časomíry nebyl vybrán, proto bude časomíra koupena z prostředků oblasti. 

Zajišťuje R. Novák. 

8. OV projednal žádost o změnu termínu na ZZVJ v Hrubšicích a žádost schválil. Sekretářka 

upozorní komisaře a dá informaci na web oblasti. 

9. Pořadatel závodů v Mikulově zažádal o zrušení obou dubnových závodů. OV se vzdává poplatků 

za zrušené závody, ale 1.000,- za každé závody, pro centrálu v Praze, musí být zaplaceny. 

 

Další schůzka OV JMO bude v úterý 17.5.2016. 

 

Zapsal: Zuzana Šedá 

Odsouhlasil: Mgr. Lenka Sekaninová 


